ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

московской оьллсти»
;7гДД43407,.Московская область' -гг Красногорск, б-р Строителей, д. 4, корп. 1 ~ тел.8(499) 579-94-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 08ОГ/13-1335-7-13-2016

" «2%дёкабр?120 Щ ййз>|§| :Цй15-Л|

первый" заместитель, заместитель руководителя Главного управления ЙШ1ковешйчСЙлайиГ11_^

имя. отчество должностного

от «22» декабря 2016 г.
' ' 7.22 .

.2010’ Щг 39/2010-03 «О I оеударс I венном контроле' в севере
газовою оборудования многоквартирных домов на территории

в отношении Девяткина Андрея Михайловича, заместителя
.. •> по адресу: Московская облаегь. г. Гюрьевск. 1-й микрорайон, д. 9

;щ [^ :ш щ ^ Ш О в а Ш 4 & ю р 1 ^ т ч е с ш г^ дШ 1а)  г

1. Сведения о лице/в отношении которого рассмотрено делооб административном правонарушений

? езеШоро 'гседминисдративной ответсгвенноетш

я В ®

рассмотрено дело об

. ходатайство отсутствует

-свидетелей

понятых

= „ УСТАНОВИЛ:
Административное правонарушение выразилось в следующем

По состоянию на 21.12.2016 г. управляющей организацией ООО «НРСО» не приняты меры по
содержанию д ц ^ м о н гу общего имущества многоквартирногодома № 9 по 1- м у  микрорайону г.
^ р ь ^ к М о с к О в с к о Г  о б л ^ й г д ^  именно на момент проведения проверки было установлено,
-ч т о д  там буре .подъезда № 4 дом а поддазащ о му адресу! отсутствует осгещсние, в лрдъездетщ

0,а и м .ойно1_у___
:ОУРОВ. ПОВЫШСНН

о мере их появления и не допускать .
• •

ов рабочего освс

шо-эпидёмиодог
потребителей)

^Ш Ущестна. требованиям,,, законодательства Росеийской_ Фсдерадии, а также .угрозы

~  . продолжение. №  I постановления от 2^.12.2016 №  ()8ОГ/13-1335-~-13-2016

^Согласно приказу директора ООО «ВРСО» от 05.05.2004 № 27 Девяткин Андрей Михайлович
'назначен: т  должность заместителя директора; ООО «НРСО». Согласно должностной
щ етрукции д а м е с у ^ г д й р е к т е р а ;  -  заместитель директора обязан обеспечивать содержание
вверенного ему ж ^ и щ Н о гА ф о н д а^ т ех ^ еск и  исправном состоянии, д д  д  д. /  ■ :

Принимая во внимание изложенное, и

стителя директора 0 0 0 » Г Р С 0 »
3  • — . • . • ЗА>лица) , - .

=̂ — * -  ~~ - г=  ' 22' -  -

щ ^ т т щ т т & ж